



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

|                      |                    |
|----------------------|--------------------|
| Organisasjonsnummer: | 984 029 594        |
| Organisasjonsform:   | Aksjeselskap       |
| Foretaksnavn:        | RØRVIK FISKEMAT AS |
| Forretningsadresse:  | 7900 RØRVIK        |

### Regnskapsår

|                         |                         |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2022 - 31.12.2022 |
|-------------------------|-------------------------|

### Konsern

|                       |     |
|-----------------------|-----|
| Morselskap i konsern: | Nei |
|-----------------------|-----|

### Regnskapsregler

|  |                                    |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet:                           | Ja                                 |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

|  |                     |
|--|---------------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Ragnvald Pettersesn |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet:  | 30.06.2023          |

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2024



### Resultatregnskap

| Beløp i: NOK   | Note | 2022              | 2021              |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>  |      |                   |                   |
| <b>Inntekter</b>   |      |                   |                   |
| Salgsinntekt   | 1    | 56 083 451        | 47 631 996        |
| Annen driftsinntekt  |      | 910 000           | 2 180             |
| <b>Sum inntekter</b>   |      | <b>56 993 451</b> | <b>47 634 176</b> |
| <b>Kostnader</b>   |      |                   |                   |
| Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer |      | -591 792          | 205 451           |
| Varekostnad  |      | 28 847 395        | 23 741 516        |
| Lønnskostnad   | 2    | 11 842 271        | 11 357 255        |
| Avskrivning på varige driftsmidler   | 3    | 1 437 014         | 1 177 524         |
| Annen driftskostnad  | 4,5  | 12 125 984        | 11 108 913        |
| <b>Sum kostnader</b>   |      | <b>53 660 871</b> | <b>47 590 660</b> |
| <b>Driftsresultat</b>  |      | <b>3 332 580</b>  | <b>43 516</b>     |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                                  |      |                   |                   |
| Annen renteinntekt   |      | 106 691           | 2 797             |
| <b>Sum finansinntekter</b>   |      | <b>106 691</b>    | <b>2 797</b>      |
| Annen rentekostnad   |      | 901               | 2 713             |
| Annen finanskostnad  |      | 535               | 3 474             |
| <b>Sum finanskostnader</b>   |      | <b>1 436</b>      | <b>6 187</b>      |
| <b>Netto finans</b>  |      | <b>105 255</b>    | <b>-3 390</b>     |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>                                 |      | <b>3 437 835</b>  | <b>40 126</b>     |
| Skattekostnad på ordinært resultat   | 1,6  | 756 097           | 8 828             |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>                               |      | <b>2 681 738</b>  | <b>31 298</b>     |
| <b>Årsresultat</b>   |      | <b>2 681 738</b>  | <b>31 298</b>     |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>                              |      | <b>2 681 738</b>  | <b>31 298</b>     |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                                       |      |                   |                   |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>                      | <b>Note</b> | <b>2022</b>      | <b>2021</b>   |
|--|-------------|------------------|---------------|
| Overført annen egenkapital               |             | 2 681 738        | 31 298        |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b> |             | <b>2 681 738</b> | <b>31 298</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note  | 2022              | 2021              |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |       |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |       |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |       |                   |                   |
| <b>Varige driftsmidler</b>                     |       |                   |                   |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.      | 1,3,7 | 9 333 679         | 9 937 800         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                 |       | <b>9 333 679</b>  | <b>9 937 800</b>  |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |       | <b>9 333 679</b>  | <b>9 937 800</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |       |                   |                   |
| <b>Varer</b>                                   |       |                   |                   |
| Varer  | 1,7,8 | 4 327 966         | 4 867 832         |
| <b>Sum varer</b>                               |       | <b>4 327 966</b>  | <b>4 867 832</b>  |
| <b>Fordringer</b>                              |       |                   |                   |
| Kundefordringer                                | 1,7   | 1 478 144         | 1 366 702         |
| Andre fordringer                               | 1     | 70 998            | 2 336 304         |
| Konsernfordringer                              | 9     | 3 443 458         |                   |
| <b>Sum fordringer</b>                          |       | <b>4 992 600</b>  | <b>3 703 005</b>  |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |       |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                   | 10    | 8 396 864         | 4 571 852         |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |       | <b>8 396 864</b>  | <b>4 571 852</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |       | <b>17 717 429</b> | <b>13 142 689</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |       | <b>27 051 109</b> | <b>23 080 489</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |       |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                             |       |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>                    |       |                   |                   |
| Selskapskapital                                | 11,12 | 4 600 000         | 4 600 000         |
| Overkurs                                       |       | 4 105             | 4 105             |



## Balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>                      | <b>Note</b> | <b>2022</b>       | <b>2021</b>       |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| Annen innskutt egenkapital               |             | 627 240           | 627 240           |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>          |             | <b>5 231 345</b>  | <b>5 231 345</b>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>              |             |                   |                   |
| Annen egenkapital                        | 12          | 13 658 836        | 10 977 098        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>          |             | <b>13 658 836</b> | <b>10 977 098</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>                   |             | <b>18 890 181</b> | <b>16 208 443</b> |
| <b>Gjeld</b>                             |             |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                  |             |                   |                   |
| Utsatt skatt                             | 6           | 537 334           | 362 921           |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b> |             | <b>537 334</b>    | <b>362 921</b>    |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>            |             |                   |                   |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>              |             | <b>537 334</b>    | <b>362 921</b>    |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                  |             |                   |                   |
| Leverandørgjeld                          | 9           | 3 389 919         | 4 314 121         |
| Betalbar skatt                           |             | 581 684           |                   |
| Skyldig offentlige avgifter              |             | 528 677           | 701 007           |
| Kortsiktig konserngjeld                  | 9,13        | 1 224 960         |                   |
| Annen kortsiktig gjeld                   | 9,13        | 1 898 353         | 1 493 997         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>              |             | <b>7 623 593</b>  | <b>6 509 125</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                         |             | <b>8 160 927</b>  | <b>6 872 046</b>  |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |             | <b>27 051 109</b> | <b>23 080 489</b> |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 689663

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 984 029 594  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RØRVIK FISKEMAT AS  
7900 RØRVIK

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Ragnvald Pettersesn  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

**Grunnlag for avgivelse**

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.08.2023



Organisasjonsnr: 984 029 594  
RØRVIK FISKEMAT AS

## RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK   | Note | 2022              | 2021              |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>  |      |                   |                   |
| <b>Inntekter</b>   |      |                   |                   |
| Salgsinntekt   | 1    | 56 083 451        | 47 631 996        |
| Annen driftsinntekt  |      | 910 000           | 2 180             |
| <b>Sum inntekter</b>   |      | <b>56 993 451</b> | <b>47 634 176</b> |
| <b>Kostnader</b>   |      |                   |                   |
| Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer |      | -591 792          | 205 451           |
| Varekostnad  |      | 28 847 395        | 23 741 516        |
| Lønnskostnad   | 2    | 11 842 271        | 11 357 255        |
| Avskrivning på varige driftsmidler   | 3    | 1 437 014         | 1 177 524         |
| Annen driftskostnad  | 4,5  | 12 125 984        | 11 108 913        |
| <b>Sum kostnader</b>   |      | <b>53 660 871</b> | <b>47 590 660</b> |
| <b>Driftsresultat</b>  |      | <b>3 332 580</b>  | <b>43 516</b>     |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                                  |      |                   |                   |
| Annen renteinntekt   |      | 106 691           | 2 797             |
| <b>Sum finansinntekter</b>   |      | <b>106 691</b>    | <b>2 797</b>      |
| Annen rentekostnad   |      | 901               | 2 713             |
| Annen finanskostnad  |      | 535               | 3 474             |
| <b>Sum finanskostnader</b>   |      | <b>1 436</b>      | <b>6 187</b>      |
| <b>Netto finans</b>  |      | <b>105 255</b>    | <b>-3 390</b>     |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>                                 |      |                   |                   |
| Skattekostnad på ordinært resultat   | 1,6  | 756 097           | 8 828             |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>                               |      | <b>2 681 738</b>  | <b>31 298</b>     |
| <b>Årsresultat</b>   |      | <b>2 681 738</b>  | <b>31 298</b>     |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>                              |      | <b>2 681 738</b>  | <b>31 298</b>     |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                                       |      |                   |                   |
| Overført annen egenkapital   |      | 2 681 738         | 31 298            |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>                                   |      | <b>2 681 738</b>  | <b>31 298</b>     |



Organisasjonsnr: 984 029 594  
RØRVIK FISKEMAT AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,  
verktøy, kontorm. 1,3,7 9 333 679 9 937 800  
**Sum varige driftsmidler** **9 333 679** **9 937 800**

**Sum anleggsmidler** **9 333 679** **9 937 800**

#### Omløpsmidler

#### Varer

Varer 1,7,8 4 327 966 4 867 832  
**Sum varer** **4 327 966** **4 867 832**

#### Fordringer

Kundefordringer 1,7 1 478 144 1 366 702  
Andre fordringer 1 70 998 2 336 304  
Konsernfordringer 9 3 443 458  
**Sum fordringer** **4 992 600** **3 703 005**

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.  
l. 10 8 396 864 4 571 852  
**Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende** **8 396 864** **4 571 852**

**Sum omløpsmidler** **17 717 429** **13 142 689**

**SUM EIENDELER** **27 051 109** **23 080 489**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Selskapskapital 11,12 4 600 000 4 600 000  
Overkurs 4 105 4 105  
Annen innskutt egenkapital 627 240 627 240  
**Sum innskutt egenkapital** **5 231 345** **5 231 345**

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 12 13 658 836 10 977 098  
**Sum opptjent egenkapital** **13 658 836** **10 977 098**

**Sum egenkapital** **18 890 181** **16 208 443**



|                                  |      |                   |                   |
|----------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>Gjeld</b>                     |      |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>          |      |                   |                   |
| Utsatt skatt                     | 6    | 537 334           | 362 921           |
| Sum avsetninger for forpliktelse |      | 537 334           | 362 921           |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>    |      |                   |                   |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>      |      | <b>537 334</b>    | <b>362 921</b>    |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>          |      |                   |                   |
| Leverandørgjeld                  | 9    | 3 389 919         | 4 314 121         |
| Betalbar skatt                   |      | 581 684           |                   |
| Skyldig offentlige avgifter      |      | 528 677           | 701 007           |
| Kortsiktig konserngjeld          | 9,13 | 1 224 960         |                   |
| Annen kortsiktig gjeld           | 9,13 | 1 898 353         | 1 493 997         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>      |      | <b>7 623 593</b>  | <b>6 509 125</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                 |      | <b>8 160 927</b>  | <b>6 872 046</b>  |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>  |      | <b>27 051 109</b> | <b>23 080 489</b> |



Organisasjonsnr: 984 029 594  
RØRVIK FISKEMAT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
18.00

| <u>Sum</u>                      | <u>Beløp</u>                                   |
|---------------------------------|--|
| <u>Balanseført verdi 31.12.</u> | <u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u> |

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

## Fordringer

|  |              |                  |
|--|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

|                      |              |
|----------------------|--------------|
| <u>Pantstillelse</u> | <u>Beløp</u> |
|----------------------|--------------|

|                                  |               |                  |                         |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|
| <u>Beholdning av egne aksjer</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|



**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

**Note**

**Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak**

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Årsregnskap 2022  
for  
Rørvik Fiskemat AS**

**Organisasjonsnr. 984029594**



Rørvik Fiskemat AS

## Årsberetning 2022

### *Virksomheten:*

Selskapet driver produksjon av fiskemat og røkte fiskeprodukter i sin fabrikk loalisert på Rørvik, og er et 100 % eid datter-selskap av AS Rørvik Fisk & Fiskmatforretning.

### *Kontantstrøm:*

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Det innebærer at man i analysen tar utgangspunkt i foretakets årsresultat for å kunne presentere kontantstrømmer tilført fra henholdsvis ordinær drift, investeringsvirksomhet og finansieringsvirksomhet. Likvide midler omfatter kontanter og bankinnskudd. Selskapets kontantstrøm fra den operasjonelle aktiviteten er positiv, og selskapet har ingen langsiktig gjeld. Selskapets netto endring i kontantbeholdning er positiv med kr. 3 825 012,00. Styret anser likviditeten i selskapet som god og beholdningen av kontanter ved årets slutt er kr. 8 396 864,00 som igjen dekker den nødvendige selvfinansieringen av investeringene.

### *Forsknings- og utviklingsaktiviteter:*

Selskapet hadde i 2022 ingen prosjekt i forskning og utvikling som omfattes av skattefunnordningen.

### *Sentrale risikoer og framtidsutsikter:*

Selskapets kunder er i hovedsak i dag dagligvarekjeder og grossistledd i Norge. Det har over de siste årene vært en økning i volum både innenfor dagligvare og grossist. Framtidsutsiktene tilsier at det vil fortsatt være en tilfredsstillende økning med bakgrunn i at vi nå har etablert gode kundeforhold og store markedsandeler, parallelt med at selskapet kontinuerlig har økt fokus på markedsføringsaktiviteter. Selskapet har kommet i en situasjon siste årene med tilfredsstillende økonomisk resultat, og styret anser at selskapet har lav kreditrisiko og likviditetsrisiko.

### *Fortsatt drift:*

Regnskapet avlegges under forutsetning om fortsatt drift.

### *Arbeidsmiljø:*

Sykefraværet i bedriften er på 19,44%. Styret legger vekt på tiltak som vil ytterligere redusere fraværet. Forholdet mellom de ansatte er i følge administrasjonen godt.

### *Likestilling:*

Bedriften har 17 ansatte, 7 menn og 10 kvinner. Styret består av 3 menn og 2 kvinner. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

### *Ytre miljø:*

Selskapets forskjellige virksomheter forurenser til en viss grad det ytre miljø, i den grad prosessvann regnes som forurensing. Utslippene er som normalt for denne bransjen. Selskapet oppfyller alle lovpålagte krav i den forbindelse, og styret finner det ikke nødvendig med ytterligere tiltak til begrensning. Anlegget er utstyrt med egen slamavskiller, som tømmes av kommunen.



Rørvik Fiskemat AS

## Årsberetning 2022

### Utvikling i resultat og stilling

|                    | 2022              | 2021              | 2020              |
|--------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Driftsinntekter    | 56 993 451        | 47 634 176        | 44 005 890        |
| Driftsresultat     | 3 332 580         | 43 516            | 4 713 418         |
| Årsresultat        | 2 681 738         | 31 298            | 3 674 883         |
|                    | <b>31.12.2022</b> | <b>31.12.2021</b> | <b>31.12.2020</b> |
| Balansesum         | 27 051 109        | 23 080 489        | 24 342 802        |
| Egenkapital        | 18 890 181        | 16 208 443        | 16 177 146        |
| Egenkapitalprosent | 69,8%             | 70,2%             | 66,5%             |

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 47 634 176 kr i fjor til 56 993 451 kr i år, en økning på 19,6 %. Årsresultatet ble 2 681 738 kr mot 31 298 kr i fjor, en økning på 8468,5 %.

Styret mener ikke at regnskapet inneholder informasjon som er beheftet med betydelig usikkerhet eller risiko. Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt. Det har ikke oppstått forhold etter utgangen av regnskaps- året som i vesentlig grad påvirker vurderingen av selskapets økonomiske stilling pr 31.12.2022.

### Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 2 681 738:

|                              |                  |
|------------------------------|------------------|
| Overføring annen egenkapital | 2 681 738        |
| <b>Totalt</b>                | <b>2 681 738</b> |

Rørvik 30. juni 2023  
Styret i Rørvik Fiskemat AS

Per T. Pettersen  
Styrets leder

Øivind Pettersen  
Daglig leder

Ingvild Pettersen  
Styremedlem

Ragnhild P. Tyldum  
Styremedlem

Ragnvald Pettersen  
Styremedlem

Svein Gustav Sinkaberg  
Styremedlem



## Rørvik Fiskemat AS

## Resultatregnskap

|   | Note | 2022              | 2021              |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>  |      |                   |                   |
| <b>Driftsinntekter</b>                    |      |                   |                   |
| Salgsinntekt                              | 1    | 56 083 451        | 47 631 996        |
| Annen driftsinntekt                       |      | 910 000           | 2 180             |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                |      | <b>56 993 451</b> | <b>47 634 176</b> |
| <b>Driftskostnader</b>                    |      |                   |                   |
| Endring i beh. av varer under tilvirkning |      | -591 792          | 205 451           |
| Varekostnad                               |      | 28 847 395        | 23 741 516        |
| Lønnskostnad                              | 2    | 11 842 271        | 11 357 255        |
| Avskrivning på varige driftsmidler        | 3    | 1 437 014         | 1 177 524         |
| Annen driftskostnad                       | 4,5  | 12 125 984        | 11 108 913        |
| <b>Sum driftskostnader</b>                |      | <b>53 660 871</b> | <b>47 590 660</b> |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>                     |      | <b>3 332 580</b>  | <b>43 516</b>     |
| <b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>  |      |                   |                   |
| <b>Finansinntekter</b>                    |      |                   |                   |
| Annen renteinntekt                        |      | 106 691           | 2 797             |
| <b>Sum finansinntekter</b>                |      | <b>106 691</b>    | <b>2 797</b>      |
| <b>Finanskostnader</b>                    |      |                   |                   |
| Annen rentekostnad                        |      | 901               | 2 713             |
| Annen finanskostnad                       |      | 535               | 3 474             |
| <b>Sum finanskostnader</b>                |      | <b>1 436</b>      | <b>6 187</b>      |
| <b>NETTO FINANSPOSTER</b>                 |      | <b>105 255</b>    | <b>-3 390</b>     |
| <b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>    |      | <b>3 437 835</b>  | <b>40 126</b>     |
| Skattekostnad på ordinært resultat        | 1,6  | 756 097           | 8 828             |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT</b>                  |      | <b>2 681 738</b>  | <b>31 298</b>     |
| <b>ARSRESULTAT</b>                        |      | <b>2 681 738</b>  | <b>31 298</b>     |
| <b>OVERFØRINGER</b>                       |      |                   |                   |
| Overført annen egenkapital                |      | 2 681 738         | 31 298            |
| <b>SUM OVERFØRINGER</b>                   |      | <b>2 681 738</b>  | <b>31 298</b>     |



## Rørvik Fiskemat AS

## Balanse pr. 31.12.2022

|   | Note  | 31.12.2022        | 31.12.2021        |
|---|-------|-------------------|-------------------|
| <b>EIENDELER</b>                          |       |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                      |       |                   |                   |
| <b>Varige driftsmidler</b>                |       |                   |                   |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | 1,3,7 | 9 333 679         | 9 937 800         |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                  |       | <b>9 333 679</b>  | <b>9 937 800</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>                       |       |                   |                   |
| Varer                                     | 1,7,8 | 4 327 966         | 4 867 832         |
| Kundefordringer                           | 1,7   | 1 478 144         | 1 366 702         |
| Fordringer på konsernselskap              | 9     | 3 443 458         | 0                 |
| Andre fordringer                          | 1     | 70 998            | 2 336 304         |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.              | 10    | 8 396 864         | 4 571 852         |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                   |       | <b>17 717 429</b> | <b>13 142 689</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                      |       | <b>27 051 109</b> | <b>23 080 489</b> |
| <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>               |       |                   |                   |
| <b>Udekket tap</b>                        |       |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>               |       |                   |                   |
| Selskapskapital                           | 11,12 | 4 600 000         | 4 600 000         |
| Overkurs                                  |       | 4 105             | 4 105             |
| Annen innskutt egenkapital                |       | 627 240           | 627 240           |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>           |       | <b>5 231 345</b>  | <b>5 231 345</b>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>               |       |                   |                   |
| Annen egenkapital                         | 12    | 13 658 836        | 10 977 098        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>           |       | <b>13 658 836</b> | <b>10 977 098</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>                    |       | <b>18 890 181</b> | <b>16 208 443</b> |
| <b>Gjeld</b>                              |       |                   |                   |
| <b>Avsetning for forpliktelser</b>        |       |                   |                   |
| Utsatt skatt                              | 6     | 537 334           | 362 921           |
| <b>Sum avsetning for forpliktelser</b>    |       | <b>537 334</b>    | <b>362 921</b>    |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                   |       |                   |                   |
| Leverandørgjeld                           | 9     | 3 389 919         | 4 314 121         |
| Betalbar skatt                            |       | 581 684           | 0                 |
| Skyldig offentlige avgifter               |       | 528 677           | 701 007           |
| Kortsiktig gjeld til konsernselskap       | 9,13  | 1 224 960         | 0                 |
| Annen kortsiktig gjeld                    | 9,13  | 1 898 353         | 1 493 997         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>               |       | <b>7 623 593</b>  | <b>6 509 125</b>  |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>           |       | <b>27 051 109</b> | <b>23 080 489</b> |

Rørvik 30. juni 2023  
Styret i Rørvik Fiskemat AS

Per T. Pettersen  
Styrets leder

Øivind Pettersen  
Daglig leder

Ingvild Pettersen  
Styremedlem

Ragnhild P. Tyldum  
Styremedlem

Ragnvald Pettersen  
Styremedlem

Svein Gustav Sinkaberg  
Styremedlem



Rørvik Fiskemat AS

## Balanse pr. 31.12.2022

| Note | 31.12.2022 | 31.12.2021 |
|------|------------|------------|
|------|------------|------------|



Rørvik Fiskemat AS

## Noter 2022

### Note 1 - Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslov og god regnskapsskikk. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Anvendte regnskapsprinsipper er lik de som er anvendt i morselskapets regnskap.

#### **Hovedregelen for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld:**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

#### Anleggsmidler:

Goodwill og varige driftsmidler er vurdert til anskaffelseskost, redusert med planmessige avskrivninger.

#### Omløpsmidler:

Beholdning egentilvirkede varer er vurdert til variabel tilvirkningskost. Resten av beholdningen er vurdert til faktisk anskaffelseskost. Øvrige omløpsmidler er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Kortsiktig og langsiktig gjeld:

Gjeld er balanseført til nominelle beløp.

#### Skatter:

Skattekostnaden er knyttet til regnskapsmessig resultat før skatt, og skatter blir kostnadsført når de påløper.

#### Inntektsføringsprinsipp:

Varer inntektsføres på leveringstidspunkt.

### Note 2 - Lønnskostnader:

Ansatte i selskapet har i regnskapsåret utført 13 årsverk. Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

|                              | I år              | I fjor            |
|------------------------------|-------------------|-------------------|
| Lønn                         | 9 109 161         | 9 032 520         |
| Arbeidsgiveravgift           | 482 412           | 474 257           |
| Pensjonskostnader            | 205 178           | 157 281           |
| Andre lønnsrelaterte ytelser | 2 045 519         | 1 693 198         |
| <b>Totalt</b>                | <b>11 842 271</b> | <b>11 357 255</b> |

Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder er utbetalt med kr. 798 898,-.

### Note 3 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler:

#### Avskrivningstablå

Noter for Rørvik Fiskemat AS

Organisasjonsnr. 984029594



## Rørvik Fiskemat AS

### Noter 2022

|                            | Goodwill | Driftsløsøre inv<br>verktøy kontorm |            |
|----------------------------|----------|-------------------------------------|------------|
| Anskaffelseskost pr. 1/1   | 670 000  | 28 852 283                          | 29 522 283 |
| + Tilgang                  | 0        | 202 714                             | 202 714    |
| - Avgang                   | 0        | 0                                   | 0          |
| Anskaffelseskost pr. 31/12 | 670 000  | 29 054 997                          | 29 724 997 |
| Akk. av/nedskr. pr 1/1     | 670 000  | 18 914 483                          | 19 584 483 |
| + Ordinære avskrivninger   | 0        | 1 437 014                           | 1 437 014  |
| - Tilbakeført avskrivning  | 0        | 0                                   | 0          |
| Akk. av/nedskr. pr. 31/12  | 670 000  | 20 351 497                          | 21 021 497 |
| Balanseført verdi pr 31/12 | 0        | 8 703 500                           | 8 703 500  |
| Prosentsats for ord.avskr  | 20-20    | 10-33                               |            |

#### Note 4 - Godtgjørelse til styre, revisjon m.v.:

Det er ikke utbetalt styrehonorar i året. Honorar til revisor er utbetalt med kr. 58 100,- for revisjon og annen bistand.

#### Note 5 - Andre driftskostnader:

|                                | 2022              | 2021              |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| Frakt innland                  | 13 781            | 18 275            |
| Elektrisitet                   | 1 578 983         | 1 639 105         |
| Vann og kloakk                 | 198 165           | 88 423            |
| Leie lokaler                   | 3 140 400         | 2 928 948         |
| Renovasjon                     | 114 554           | 200 867           |
| Renhold                        | 1 859 159         | 1 608 529         |
| Andre driftskostnader          | 5 220 942         | 4 624 765         |
| <b>Sum annen driftskostnad</b> | <b>12 125 984</b> | <b>11 108 913</b> |

#### Note 6 - Skattekostnad:

|   |                  |
|---|------------------|
| Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:      | 2022             |
| Resultat før skattekostnader                | 3 437 835        |
| Permanente og andre forskjeller             | -1 033           |
| Endring i midlertidige forskjeller          | -110 594         |
| Anvendt skattemessig framførbart underskudd | 682 191          |
| <b>Inntekt</b>                              | <b>2 644 017</b> |



Rørvik Fiskemat AS

## Noter 2022

|   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Spesifikasjon av årets skattekostnad:                       |                  | 2022             |
| Beregnet skatt av årets resultat                            |                  | 581 684          |
| <b>= Sum betalbar skatt</b>                                 |                  | <b>581 684</b>   |
| + endring i utsatt skatt                                    |                  | 174 413          |
| <b>= Ordinær skattekostnad</b>                              |                  | <b>756 097</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| Betalbar skatt i balansen består av:                        |                  |                  |
| Beregnet skatt av årets resultat                            |                  | 581 684          |
| <b>= Betalbar skatt i balansen</b>                          |                  | <b>581 684</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt</b> |                  |                  |
|   | <b>2022</b>      | <b>2021</b>      |
| + Driftsmidler inkl. goodwill                               | 2 542 430        | 2 431 835        |
| + Utestående fordringer                                     | -100 000         | -99 999          |
| - Fremførbart skattemessig underskudd                       | 0                | 682 191          |
| <b>Sum positive skatteøkende forskjeller</b>                | <b>2 542 430</b> | <b>2 431 835</b> |
| <b>Sum negative skatteøkende forskjeller</b>                | <b>100 000</b>   | <b>782 190</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel       | 2 442 430        | 1 649 645        |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Balanseført utsatt skatt</b>                             | <b>537 334</b>   | <b>362 921</b>   |



## Rørvik Fiskemat AS

### Noter 2022

#### Note 7 - Gjeld til kredittinstitusjoner - pantstillelser:

|   | 2022              | 2021              |
|---|-------------------|-------------------|
| Langsiktig pantegjeld   | 0                 | 0                 |
| Kortsiktig kassekreditt   | 0                 | 0                 |
| Gjeld sikret ved pant   | <u>0</u>          | <u>0</u>          |
| Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for denne gjeld: |                   |                   |
| Kundefordringer   | 1 478 144         | 1 366 702         |
| Varebeholdninger  | 4 327 966         | 4 867 832         |
| Mask., inventar, løsøre ol.                                     | 9 333 679         | 9 937 800         |
| Totalt  | <u>15 139 789</u> | <u>16 172 334</u> |

Eiendelene er i tillegg stilt som sikkerhet for all pantegjeld til de øvrige selskapene i konsernet.

#### Note 8 - Varebeholdning:

| Balansførte verdier varer:     | 2022             | 2021             |
|--------------------------------|------------------|------------------|
| Råvarer, emballasje            | 3 145 337        | 4 258 360        |
| Egentilvirkede varer           | 1 167 219        | 575 427          |
| Innkjøpte varer for videresalg | 15 410           | 34 045           |
| <b>Sum varebeholdning</b>      | <b>4 327 966</b> | <b>4 867 832</b> |

#### Note 9 - Konsernmellomværende:

|                                      | 2022             | 2021             |
|--------------------------------------|------------------|------------------|
| <i>Fordringer på konsernselskap:</i> |                  |                  |
| As Rørvik Fisk & Fiskmatforretning   | 0                | 0                |
| Rørvik Fisk AS                       | 3 443 458        | 0                |
| Sum konsernfordringer                | <u>3 443 458</u> | <u>0</u>         |
| <i>Gjeld til konsernselskap:</i>     |                  |                  |
| A.s Rørvik Fisk & Fiskmatforretning  | 1 162 274        | 1 082 349        |
| Konsernbidrag mor                    | 0                | 0                |
| Rørvik Fisk AS                       | 62 685           | 16 311           |
| Sum konserngjeld                     | <u>1 224 959</u> | <u>1 098 660</u> |



Rørvik Fiskemat AS

## Noter 2022

### Note 10 - Bankinnskudd/kassakreditt:

Av selskapets bokførte bankinnskudd pr. 31.12.21 er kr. 350 525,- sperret til dekning av skattetrekk.

### Note 11 - Selskapskapital og eiere:

Selskapet er 100 % eid av morselskapet A.s Rørvik Fisk & Fiskmatforretning.  
Totalt 4.600 aksjer pålydende kr. 1.000,-.

### Note 12 - Annen egenkapital

|                     | Aksjekapital /<br>selskapskapital | Overkurs     | Annen<br>egenkapital | Sum<br>egenkapital |
|---------------------|-----------------------------------|--------------|----------------------|--------------------|
| Pr 1.1.             | 4 600 000                         | 4 105        | 11 604 338           | 16 208 443         |
| +Fra årets resultat |                                   |              | 2 681 738            | 2 681 738          |
| <b>Pr 31.12.</b>    | <b>4 600 000</b>                  | <b>4 105</b> | <b>14 286 076</b>    | <b>18 890 181</b>  |

### Note 13 - Annen kortsiktig gjeld:

|  | 2022             | 2021             |
|--|------------------|------------------|
| Påløpt lønn/feriepenger                                | 1 016 353        | 1 023 997        |
| Gjeld til konsernselskap                               | 1 224 960        | 0                |
| Annen kortsiktig gjeld                                 | <u>882 000</u>   | <u>470 000</u>   |
| Sum annen kortsiktig gjeld/gjeld til<br>konsernselskap | <u>3 123 313</u> | <u>1 493 997</u> |



## Rørvik Fiskemat AS

**Kontantstrømoppstilling**

|  | Note | 2022             | 2021              |
|--|------|------------------|-------------------|
| <b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>     |      |                  |                   |
| Resultat før skattekostnad                               |      | 3 437 835        | 40 126            |
| - Periodens betalte skatt                                |      | 0                | 999 188           |
| + Ordinære avskrivninger                                 |      | 1 437 014        | 1 177 524         |
| +/- Endring i varelager                                  |      | 539 866          | -598 450          |
| +/- Endring i kundefordringer                            |      | -3 554 900       | 1 099 990         |
| +/- Endring i leverandørgjeld                            |      | -924 202         | 2 005 639         |
| +/- Endring i andre tidsavgrensingsposter                |      | 3 722 292        | -4 592 820        |
| = <b>Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b> |      | <b>4 657 905</b> | <b>-1 867 179</b> |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>       |      |                  |                   |
| - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler           |      | 832 893          | 2 905 579         |
| = <b>Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>   |      | <b>-832 893</b>  | <b>-2 905 579</b> |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>      |      |                  |                   |
| = <b>Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>  |      | <b>0</b>         | <b>0</b>          |
| = <b>Netto endring i kontanter mv</b>                    |      | <b>3 825 012</b> | <b>-4 772 758</b> |
| + Beholdning av kontanter 01.01.                         |      | 4 571 852        | 9 344 610         |
| = <b>Kontantbeholdning 31.12.</b>                        |      | <b>8 396 864</b> | <b>4 571 852</b>  |
| <b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>             |      |                  |                   |
| Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.                      |      | 8 046 339        | 4 131 497         |
| + Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.                     |      | 350 525          | 440 356           |
| = <b>Beholdning av kontanter mv 31.12.</b>               |      | <b>8 396 864</b> | <b>4 571 852</b>  |



BDO AS  
Verftsgata 11, Pb 169, 7801 Namsos  
Granvegen 4, 7870 Grong  
Storgata 8, Pb 93, 7901 Rørvik
